
ZARZĄDZENIE NR 172/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zambrów części obrębu geodezyjnego Czerwony Bór 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741), po rozpatrzeniu uwagi mieszkańców miejscowości Bacze Mokre, 
gmina Zambrów, dotyczących ustaleń w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Zambrów części obrębu geodezyjnego Czerwony Bór postanawiam: 

§ 1. Uwzględnić w części uwagę poprzez: 

1. Sprecyzowanie w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zapisów w §7 
pkt 4 „zakaz składowania opadów, w tym złomu”, bez zapisu dotyczącego składowania tymczasowego 
i przywoływania przepisów odrębnych, ponieważ zawsze mają zastosowanie przepisy odrębne i nie ma 
uzasadnienia tego przywoływać, natomiast wspomnienie o gminnych przepisach porządkowych jest 
nieprecyzyjne. Zapisy w miejscowym planie powinny być jednoznaczne i nie powinny budzić wątpliwości 
o jakich przepisach jest mowa w tym dokumencie. 

2. Uszczegółowienie zapisów charakteru planowanych inwestycji na obszarze będącym własnością Gminy 
Zambrów i oznaczonym symbolem 1PU poprzez dodanie w §7 punktu o treści „dla terenu oznaczonego 
symbolem 1PU, zakaz lokalizacji związanych z magazynowaniem, unieszkodliwianiem i przetwarzaniem 
odpadów oraz produktów pochodzenia zwierzęcego”. 

§ 2. Odrzucić w pozostałej części, dotyczącej uszczegółowienia zapisów charakteru planowanych 
inwestycji na obszarach oznaczonych symbolami 2PU i 3 PU. Tereny te zostały sprzedane w drodze przetargu, 
w którym określono rodzaj przeznaczenia tereny zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów oraz usług. 

§ 3. Przedłożyć projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Radzie Gminy Zambrów do 
uchwalenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8DCFAD-0D36-43CD-BFFC-CC5311CBC4C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-28T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




